АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  28  »      мая     2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                           № 803

	О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Печора» от 27.04.2012 г. № 297-п

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях», Устава муниципального образования муниципального района «Печора»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Печора» от 27 апреля 2012 года № 297-п «Об утверждении порядков осуществления муниципального контроля».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                              О.М. Барабкин